

    
    
                                        pdftoword-converter.online
                                                                                                                                                                        
            
        
        
            	
                    PDF to Word
                
	
                    PDF to Text
                
	
                    PDF to JPG
                
	
                    PDF to PNG
                


                            	
                        EN
                        
                                                            
                                                                                                RU
                                
                                                    

                    


                    

    


    
         Please allow notifications to inform you when conversion is done.    




    
    




    

    
        
            Result 

        

    

        

    
        
            	Document: Inovativní marketing Přednášky 1. Historický vývoj marketingu: přechod od marketingu 1.0 na marketing Základní trendy současného marketingu v prostředí průmyslové revoluce
	Size: 2.68 MB
	Uploaded: 2024-01-29 09:50:27
	Status: Successfully converted


            

            
                
                

            

            

            
                Download ZIP
                

            

            
                            

        

        
            
                

            

        

    

    
    




    

            
        
        Some snippets from your converted document:
        Inovativní marketing
 [email protected]
                               Přednášky
1. Historický vývoj marketingu: přechod od marketingu 1.0 na marketing 4.0.
2. Základní trendy současného marketingu v prostředí průmyslové revoluce 4.0
3. Společenská odpovědnost firem: smart city, cirkulární ekonomika
4. Produkt: aditivní výroba (3D tisk), změna životního cyklu produktu, produktové
strategie a internet věcí (IoT - Internet of Things).
5. Cena: elektronické platební možnosti, využitím virtuální kryptoměny na principu
peer-to-peer sítě
6. Distribuce: drony v distribuci, využití autonomní robotizace v online nakupování na
B2B a B2C trhu.
7 - 8. Inovativní marketingová komunikace: guerilla marketing, buzz marketing,
ambush marketing, content marketing, engagement marketing………..
9. Rozšířená realita vs. Virtuální realita a jejich využití v marketingu
10. Mobilní marketing: optimalizace (ASO - App Store Optimalizace).
11. Marketingový výzkum, měření účinnosti kampaní, spotřebitelské chování:
12. Neuromarketing a jeho využití ve vztahu se zákazníky
         Doporučená literatura
• E-learning
• Moderní marketingová komunikace, Jana
  Přikrylová 2019

Zkouška:
Řešení určité situace s využitím inovativního
marketingu, který byl předmětem semestrální
práce.
 Přednáška 1


Inovativní marketing
                                  Úvod
• Současné tržní prostřední, které je utvářeno využíváním revolučního
    technologického pokroku a zejména vysokorychlostním internetem, bývá
    často definováno jako „informační ekonomika", „síťová ekonomika",
    „digitální ekonomika" či „znalostní ekonomika".
• Všechny tyto názvy můžeme souhrnným pojmenovat jako Nová
    ekonomika. Tato ekonomika je založena především na informacích a
    znalostech, které především díky rychlosti a dostupnosti internetu, dělají z
    celého světa jednotný globální trh, který má své výhody a nevýhody.
• Nová ekonomika implikuje restrukturalizační procesy dodavatelského
    řetězce, řízení vztahů se zákazníky a systémy údržby a podpory zákazníka.
Klíčem k úspěchu na současném trhu je
 schopnost inovovat a neustále zdokonalovat,
 pružně podnikat a vzdělávat sebe i své zaměstnance.
              Inovativní ……(definice)
• Inovativní = inovace, pochází z latinského slova
  innovare, což v českém překladu znamená obnovovat
• Inovace: obnovení, zdokonalení (EU, manuál Oslo)
Technologické inovace
    – Inovace produktu nebo služby
    – Inovace procesu
Netechnologické inovace
    – Organizační inovace
    – Marketingové inovace

Díky inovacím dochází k zavádění nových produktů, jejich zdokonalování a
vývoji, ke zvyšování efektivnosti práce, snižování nákladů, či zlepšování kvality
                       ……………. Marketing
• Společenský a manažerský proces, jehož prostřednictvím uspokojují
  jednotlivci a skupiny své potřeby a přání v procesu výroby a směny
  produktů a hodnot.
— Philip Kotler (světový guru marketingu)


• Marketing je proces řízení, jehož výsledkem je poznání, předvídání,
  ovlivňování a v konečné fázi uspokojení potřeb a přání zákazníka
  efektivním a výhodným způsobem zajišťujícím splnění cílů organizace.
— Jaroslav Světlík (významná osobnost českého marketingu)


• Marketing umožňuje dodat zákazníkovi to, co potřebuje tak, aby
  výsledek byl přínosný pro obě strany při respektování pravidel správného
  a odpovědného chování.         (Win / win)
            Kdy začal marketing?
• Marketingové koncepce: 1880 – 1900?
• Prapůvodní kořeny marketingu sahají až do starověkých
  civilizací. Už v Egyptě a Mezopotámii se objevovaly první
  náznaky tzv. „ochranných známek“, které měly za úkol
  odlišit zboží na trhu a pomáhaly vytvářet konkurenční
  výhodu.
• Kořeny marketingového myšlení jsou odvozeny z myšlení
  řeckých filozofů Aristotela, Plato, a Homera.
Vývoj marketingu v ČR do roku 1989
                    • Před rokem 1989 existovala státem
                      řízená ekonomika
                    • marketing byl poměrně omezený, je
                      především spojován s prodejem
                    • neexistuje tržní konkurence
                    • cena byla stanovena Státní plánovací
                      komisí
                    • Všechen zahraniční obchod byl
                      prováděn prostřednictvím
                      specializovaných organizací
                      zahraničního obchodu.
                    • Jednotlivé firmy neměly možnost
Reklama před 1989
                      provádět zahraniční průzkum trhu,
                      zahraniční tržní zpravodajství neměly
                      žádné distribuční kanály a neměly
                      marke

    

            
        Recently converted files (publicly available):
        	Alleinarbeiten -
	GÉPJÁRMŰ ÜZEMELTETÉSI


    

    

    


    
                    
                                                Конвертировать PDF в Word  |
                                                                Конвертировать PDF в Текст  |
                                                                Конвертировать PDF в JPG  |
                                                                                                                                Конвертировать PDF в PNG  |
                                            

                 
                    © 2019 pdf2word. All Rights Reserved 
                        Terms of Use and 
                        Privacy Policy
                        •
                        DMCA/Abuse
                


    




    
    
    
    
    
    
    
    
    

            
    


